
   

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 63 

Про виключення нежитлової будівлі учбового корпусу № 2 за адресою: м. Лубни,  
вул. Інститутська, 62 з переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Полтавської області, що підлягають приватизації  
 

 
Керуючись статтею 143 Конституції України, пунктом 19 частини 1 статті 43, 

статтею 59, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частиною 6 статті 12 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», звернення Комунального вищого навчального закладу І рівня 
акредитації Полтавської обласної ради «Лубенське медичне училище» від 22.07.2020 
№ 167, у зв’язку з руйнуванням об’єкту, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Виключити нежитлову будівлю учбового корпусу № 2  Комунального вищого 

навчального закладу І рівня акредитації Полтавської обласної ради «Лубенське 
медичне училище» за адресою: м. Лубни, вул. Інститутська, 62 з переліку об’єктів 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, що 
підлягають приватизації. 

 
2. Управлінню майном обласної ради припинити приватизацію об’єкта, 

зазначеного у пункті 1 цього рішення. 
 
3. Визнати такими, що втратили чинність: 
- рішення  пленарного засідання двадцять дев’ятої сесії обласної ради сьомого 

скликання від 20 грудня 2019 року № 1266 «Про приватизацію шляхом продажу на 
аукціоні нежитлової будівлі учбового корпусу № 2 за адресою: м. Лубни,  
вул. Інститутська, 62»; 

- рішення другого пленарного засідання двадцять шостої сесії обласної ради 
сьомого скликання від 25 липня 2019 року № 1144 «Про включення нежитлової будівлі 
учбового корпусу № 2 за адресою: м. Лубни,вул. Інститутська, 62 до переліку об’єктів 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, що 
підлягають приватизації». 

 
 



2 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 
обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 
питань бюджету та управління майном. 
 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 


